
UCHWAŁA NR XXIV/140/2012
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Skórcz na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, art. 235 ust. 1 i 4, 
art. 236 ust. 1, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska w Skórczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 10 500 000 zł, w tym: 

 
1) Dochody bieżące w kwocie 

w tym: 
- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkówna realizację zadań finansowanych 
z udziałem środkówpochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 

9 331 511 zł, 

14 800 zł, 

2) Dochody majątkowe w kwocie 1 168 489 zł, 
 w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków narealizację zadań finansowanych 
z udziałem środkówpochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 

862 489 zł, 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 10 520 000 zł, w tym: 

 
1) Wydatki bieżące w kwocie 9 099 654 zł, 
 w tym: 

wydatki jednostek budżetowych w wysokości 
w tym: 

6 714 120 zł, 

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 4 597 701 zł, 
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

w wysokości 2 116 419 zł, 
 dotacje na zadania bieżące w wysokości 479 706 zł, 
 świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 1 753 028 zł, 
 wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 
14 800 zł, 

 wydatki na obsługę długu w wysokości 138 000 zł. 
2) Wydatki majątkowe w łącznej wysokości 

zgodnie z załącznikiem Nr 2a, w tym: 
1 420 346 zł, 

 - zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do uchwały 118 000 zł 

 - zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć 
w ramach wieloletniej prognozy finansowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3a do uchwały 1 302 346 zł 

3) Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i uofp, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały 1 197 146 zł 

§ 2. 

 
Deficyt budżetu gminy w wysokości 20 000 zł zostanie pokryty przychodamipochodzącymi z: 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E1C55221-3C11-4911-A0B4-3B3779C9EE98. Podpisany



1) kredytu w kwocie 20 000 zł. 

§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1 332 489 zł, zgodnie z załącznikiemnr 5 do uchwały. 

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 1 312 489 zł, zgodnie z załącznikiemnr 5 do uchwały. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 22 834 zł, 

2) celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 22 000 zł. 

§ 5. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 1 289 590 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 2 500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

3. Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 65 600 zł i wydatki z nimi związane w wysokości 65 600 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 8. 

4. Dotacje podmiotowe z budżetu gminy w wysokości 459 706 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

5. Dotacje celowe z budżetu gminy w wysokości 20 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

6. Dochody budżetu gminy z tytułu korzystania ze środowiska w wysokości 
22 000 zł oraz wydatki związane z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 22 000 zł. 

7. Dochody z tytułu korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowychw wysokości 60 000 zł, 
wydatki na realizację zadań określonych w programieprofilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w wysokości 55 000 złoraz w programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 5 000 zł. 

8. Odpis na rzecz Izb Rolniczych w wysokości 1 000 zł. 

§ 6. Ustala się dla samorządowego zakładu budżetowego plan przychodów w wysokości 1 196 870 zł i kosztów 
w wysokości 1 196 870 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11do uchwa 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

 
a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 500 000 zł 
b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 20 000 zł 
c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek 
i kredytów w kwocie 

591 763 zł 

d) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

720 726 zł 

§ 8. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

 
a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytubudżetu do wysokości 500 000 zł 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz zmian planu 
wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E1C55221-3C11-4911-A0B4-3B3779C9EE98. Podpisany



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mirosław Ossowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: E1C55221-3C11-4911-A0B4-3B3779C9EE98. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/140/2012 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

600   Transport i łączność 1 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0 

  690 Wpływy z różnych opłat 1 300,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 147 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 147 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0 

  470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości 55 000,00 

  750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

90 000,00 

  830 Wpływy z usług 2 000,00 

710   Działalność usługowa 2 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0 

 71035  Cmentarze 2 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0 

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

2 500,00 

750   Administracja publiczna 75 008,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 73 000,00 

Strona 1Id: E1C55221-3C11-4911-A0B4-3B3779C9EE98. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

73 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 008,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0 

  690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

8 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 590 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 590 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

590 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0 

  830 Wpływy z usług 2 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

3 806 447,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0 

  350 Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 1 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 

1 116 379,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

0 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E1C55221-3C11-4911-A0B4-3B3779C9EE98. Podpisany Strona 2



1 pkt 2 i 3 

  310 Podatek od nieruchomości 1 047 234,00 

  320 Podatek rolny 2 400,00 

  330 Podatek leśny 745 

  340 Podatek od środków transportowych 60 000,00 

  910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 6 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

786 801,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0 

  310 Podatek od nieruchomości 480 000,00 

  320 Podatek rolny 47 000,00 

  330 Podatek leśny 59 

  340 Podatek od środków transportowych 80 000,00 

  360 Podatek od spadków i darowizn 1 000,00 

  370 Opłata od posiadania psów 5 500,00 

  430 Wpływy z opłaty targowej 70 000,00 

  500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 

  910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 3 242,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

75 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0 

  410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 

  480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 60 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 1 827 267,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0 

  10 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 677 267,00 

  20 Podatek dochodowy od osób prawnych 150 000,00 

758   Różne rozliczenia 3 622 024,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 535 206,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 535 206,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

0 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: E1C55221-3C11-4911-A0B4-3B3779C9EE98. Podpisany



1 pkt 2 i 3 

  920 Pozostałe odsetki 10 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 76 818,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 76 818,00 

801   Oświata i wychowanie 271 642,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0 

 80101  Szkoły podstawowe 20 042,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0 

  690 Wpływy z różnych opłat 52 

  750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

16 990,00 

  920 Pozostałe odsetki 3 000,00 

 80104  Przedszkola 166 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0 

  830 Wpływy z usług 125 500,00 

  2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

40 600,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 85 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0 

  2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

85 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 340 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 217 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0 

  900 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

500 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

1 211 000,00 

Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E1C55221-3C11-4911-A0B4-3B3779C9EE98. Podpisany



(związkom gmin) ustawami 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

6 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

8 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

5 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

3 300,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 27 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

27 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 25 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

25 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 34 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0 

  920 Pozostałe odsetki 600 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

34 100,00 

 85295  Pozostała działalność 27 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

27 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

14 800,00 

 85395  Pozostała działalność 14 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

14 800,00 

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 

12 580,00 

Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E1C55221-3C11-4911-A0B4-3B3779C9EE98. Podpisany



3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

2 220,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

22 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0 

  690 Wpływy z różnych opłat 22 000,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych 1 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0 

  400 Wpływy z opłaty produktowej 1 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0 

 92116  Biblioteki 25 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0 

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

25 000,00 

bieżące razem: 9 331 511,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

14 800,00 

 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 306 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 306 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0 

  760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 

6 000,00 

  770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

300 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 862 489,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 862 489,00 

Strona 6
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E1C55221-3C11-4911-A0B4-3B3779C9EE98. Podpisany



wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 489 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

489 500,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

489 500,00 

 90095  Pozostała działalność 372 989,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

372 989,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

372 989,00 

majątkowe razem: 1 168 489,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

862 489,00 

 

Ogółem: 10 500 000,00 
w tym z tytułu dotacji 

 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

877 289,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
       
       

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E1C55221-3C11-4911-A0B4-3B3779C9EE98. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/140/2012 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 113 765,00 113 765,00 113 765,00 0,00 113 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 113 765,00 113 765,00 113 765,00 0,00 113 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 87 228,00 87 228,00 87 228,00 0,00 87 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 537,00 6 537,00 6 537,00 0,00 6 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 134 014,00 134 014,00 134 014,00 0,00 134 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 134 014,00 134 014,00 134 014,00 0,00 134 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: E1C55221-3C11-4911-A0B4-3B3779C9EE98. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  4500 
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4590 
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 1 211 000,00 1 211 000,00 1 161 000,00 958 138,00 202 862,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 73 000,00 73 000,00 73 000,00 72 260,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 10 380,00 10 380,00 10 380,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 480,00 1 480,00 1 480,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 740,00 740,00 740,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 54 000,00 54 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 1 064 000,00 1 064 000,00 1 063 000,00 885 878,00 177 122,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 669 991,00 669 991,00 669 991,00 669 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 53 400,00 53 400,00 53 400,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 121 762,00 121 762,00 121 762,00 121 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 17 725,00 17 725,00 17 725,00 17 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: E1C55221-3C11-4911-A0B4-3B3779C9EE98. Podpisany



  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 37 622,00 37 622,00 37 622,00 0,00 37 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

590,00 590,00 590,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

590,00 590,00 590,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 85,00 85,00 85,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 492,00 492,00 492,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: E1C55221-3C11-4911-A0B4-3B3779C9EE98. Podpisany Strona 3



754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 110 000,00 80 000,00 60 000,00 12 120,00 47 880,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 110 000,00 80 000,00 60 000,00 12 120,00 47 880,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 11 520,00 11 520,00 11 520,00 11 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 480,00 1 480,00 1 480,00 0,00 1 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci 
telefonicznej 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 44 834,00 44 834,00 44 834,00 0,00 44 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 44 834,00 44 834,00 44 834,00 0,00 44 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 44 834,00 44 834,00 44 834,00 0,00 44 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 4 426 069,00 4 413 069,00 4 172 663,00 3 329 410,00 843 253,00 59 706,00 180 700,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 906 828,00 1 906 828,00 1 818 281,00 1 535 565,00 282 716,00 0,00 88 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

88 547,00 88 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: E1C55221-3C11-4911-A0B4-3B3779C9EE98. Podpisany



  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 182 470,00 1 182 470,00 1 182 470,00 1 182 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 95 142,00 95 142,00 95 142,00 95 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 223 965,00 223 965,00 223 965,00 223 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 33 092,00 33 092,00 33 092,00 33 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 896,00 896,00 896,00 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 116 224,00 116 224,00 116 224,00 0,00 116 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 5 141,00 5 141,00 5 141,00 0,00 5 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 45 360,00 45 360,00 45 360,00 0,00 45 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 360,00 3 360,00 3 360,00 0,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 685,00 2 685,00 2 685,00 0,00 2 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 626,00 34 626,00 34 626,00 0,00 34 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

2 632,00 2 632,00 2 632,00 0,00 2 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

65 156,00 65 156,00 65 156,00 0,00 65 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 781 214,00 781 214,00 694 108,00 527 089,00 167 019,00 59 706,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

59 706,00 59 706,00 0,00 0,00 0,00 59 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

27 400,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 405 928,00 405 928,00 405 928,00 405 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 31 446,00 31 446,00 31 446,00 31 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 78 472,00 78 472,00 78 472,00 78 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 11 243,00 11 243,00 11 243,00 11 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: E1C55221-3C11-4911-A0B4-3B3779C9EE98. Podpisany Strona 5



  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie 
i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

22 819,00 22 819,00 22 819,00 0,00 22 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 1 484 908,00 1 484 908,00 1 420 895,00 1 198 762,00 222 133,00 0,00 64 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

64 013,00 64 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 922 654,00 922 654,00 922 654,00 922 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 74 754,00 74 754,00 74 754,00 74 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 174 650,00 174 650,00 174 650,00 174 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 704,00 704,00 704,00 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 91 319,00 91 319,00 91 319,00 0,00 91 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4 038,00 4 038,00 4 038,00 0,00 4 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 35 640,00 35 640,00 35 640,00 0,00 35 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 640,00 2 640,00 2 640,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 110,00 2 110,00 2 110,00 0,00 2 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: E1C55221-3C11-4911-A0B4-3B3779C9EE98. Podpisany



  4300 Zakup usług pozostałych 27 206,00 27 206,00 27 206,00 0,00 27 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 198,00 198,00 198,00 0,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

2 068,00 2 068,00 2 068,00 0,00 2 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

51 194,00 51 194,00 51 194,00 0,00 51 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do 
szkół 30 722,00 30 722,00 30 722,00 0,00 30 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 722,00 30 722,00 30 722,00 0,00 30 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 18 849,00 18 849,00 18 849,00 0,00 18 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 949,00 12 949,00 12 949,00 0,00 12 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne 
i przedszkolne 171 684,00 158 684,00 157 944,00 67 994,00 89 950,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

740,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 53 618,00 53 618,00 53 618,00 53 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 3 257,00 3 257,00 3 257,00 3 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 9 725,00 9 725,00 9 725,00 9 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 394,00 1 394,00 1 394,00 1 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: E1C55221-3C11-4911-A0B4-3B3779C9EE98. Podpisany Strona 7



  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

2 490,00 2 490,00 2 490,00 0,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 31 864,00 31 864,00 31 864,00 0,00 31 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

29 864,00 29 864,00 29 864,00 0,00 29 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 60 000,00 60 000,00 60 000,00 31 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 55 000,00 55 000,00 55 000,00 31 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 814 200,00 1 814 200,00 323 872,00 214 765,00 109 107,00 0,00 1 490 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85204  Rodziny zastępcze 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85206  Wspieranie rodziny 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: E1C55221-3C11-4911-A0B4-3B3779C9EE98. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 8



  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

1 211 500,00 1 211 500,00 74 172,00 73 065,00 1 107,00 0,00 1 137 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 137 328,00 1 137 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 137 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 26 160,00 26 160,00 26 160,00 26 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 2 574,00 2 574,00 2 574,00 2 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 43 627,00 43 627,00 43 627,00 43 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 704,00 704,00 704,00 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 607,00 607,00 607,00 0,00 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

67 500,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 182 200,00 182 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 182 200,00 182 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 168 700,00 168 700,00 168 400,00 129 200,00 39 200,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: E1C55221-3C11-4911-A0B4-3B3779C9EE98. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 9



  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 96 288,00 96 288,00 96 288,00 96 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 7 491,00 7 491,00 7 491,00 7 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 18 878,00 18 878,00 18 878,00 18 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 543,00 2 543,00 2 543,00 2 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 695,00 695,00 695,00 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 105,00 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia 
bezosobowe 12 580,00 12 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2 220,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: E1C55221-3C11-4911-A0B4-3B3779C9EE98. Podpisany Strona 10
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 41 615,00 41 615,00 35 615,00 33 468,00 2 147,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 35 355,00 35 355,00 35 355,00 33 468,00 1 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 26 329,00 26 329,00 26 329,00 26 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 1 666,00 1 666,00 1 666,00 1 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 787,00 4 787,00 4 787,00 4 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 686,00 686,00 686,00 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 587,00 1 587,00 1 587,00 0,00 1 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla 
uczniów 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 1 965 333,00 587 987,00 566 987,00 15 815,00 551 172,00 20 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 377 346,00 1 377 346,00 1 182 346,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 1 410 346,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 377 346,00 1 377 346,00 1 182 346,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 720 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 726,00 720 726,00 720 726,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 461 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 620,00 461 620,00 461 620,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 39 772,00 39 772,00 39 772,00 0,00 39 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań 
bieżących 

19 035,00 19 035,00 19 035,00 0,00 19 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 737,00 20 737,00 20 737,00 0,00 20 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 175 465,00 175 465,00 174 465,00 4 465,00 170 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: E1C55221-3C11-4911-A0B4-3B3779C9EE98. Podpisany Strona 11
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 3 724,00 3 724,00 3 724,00 3 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 641,00 641,00 641,00 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 243 200,00 243 200,00 243 200,00 0,00 243 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 103 200,00 103 200,00 103 200,00 0,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 

27 000,00 27 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90020  
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków 
z opłat produktowych 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 26 350,00 26 350,00 26 350,00 11 350,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 12
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: E1C55221-3C11-4911-A0B4-3B3779C9EE98. Podpisany



  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 69 780,00 69 780,00 24 780,00 2 395,00 22 385,00 40 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 69 780,00 69 780,00 24 780,00 2 395,00 22 385,00 40 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3250 Stypendia różne 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 345,00 345,00 345,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 185,00 3 185,00 3 185,00 0,00 3 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 10 520 000,00 9 099 654,00 6 714 120,00 4 597 701,00 2 116 419,00 479 706,00 1 753 028,00 14 800,00 0,00 138 000,00 1 420 346,00 1 420 346,00 1 182 346,00 0,00 

Id: E1C55221-3C11-4911-A0B4-3B3779C9EE98. Podpisany Strona 13
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXIV/140/2012 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

Wydatki majątkowe budżetu gminy na  2013 r. 
        w złotych 

w tym  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Dział Rozdział §* Nazwa Ogółem 
Razem 

w tym na programy 
finansowane z udziałem 
środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 uofp 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

754 75412 6050 Wykonanie utwardzenia wjazdu do remizy OSP 30 000 30 000    
801 80148 6050 Zakup kotła warzelnego do kuchni przy ZSP 13 000 13 000    
900 90001 6050 Remont i przebudowa stacji uzdatniania wody 

Skórcz-Ryzowie 
1 182 346 1 182 346 720 726   

900 90001 6050 Przebudowa kanalizacji sanitarnej na targowisku 
miejskim 

120 000 120 000    

900 90001 6050 Opracowanie dokumentacji i wykonanie kanalizacji 
deszczowej w ulicach Dębowej i Wysokiej 

75 000 75 000    

Ogółem 1 420 346 1 420 346 720 726   

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: E1C55221-3C11-4911-A0B4-3B3779C9EE98. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/140/2012 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r. 

w złotych 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe rok budżetowy 2013 

(8+9+10+11) dochody własne 
jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzą

ce 
z innych  
źródeł* 

środki 
wymienion

e 
w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 754 75412 6050 Wykonanie utwardzenia 
wjazdu do remizy OSP 30 000 30 000 30 000  

A. 
B. 
C. 

 Urząd Miejski 

2. 801 80148 6050 Zakup kotła warzelnego do 
kuchni przy ZSP 13 000 13 000 13 000  

A. 
B. 
C. 

 Zespół Szkół 
Publicznych 

3. 900 90001 6050 

Opracowanie dokumentacji 
i wykonanie kanalizacji 
deszczowej w ulicach 
Dębowej i Wysokiej 

75 000 75 000 75 000  
A. 
B. 
C. 

 Urząd Miejski 

Ogółem 118 000 118 000 118 000    x 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)      
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   
C. Inne źródła          

Id: E1C55221-3C11-4911-A0B4-3B3779C9EE98. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXIV/140/2012 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej  realizowane w roku 2013 

w złotych 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansow
e 

rok budżetowy 
2013 (8+9+10+11) dochody 

własne jst 

kredyty 
i 

pożyczki 

środki 
pochodzą

ce 
z innych  
źródeł* 

środki 
wymienio

ne 
w art. 
5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacy

jna 
realizująca 
program 

lub 
koordynuj

ąca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

6057 

1. 900 90001 
6059 

Remont i przebudowa stacji uzdatniania 
wody Skórcz-Ryzowie 2 281 443 1 182 346 461 620  

A. 
B. 
C. 
… 

720 726 Urząd 
Miejski 

2. 900 90001 6050 Przebudowa kanalizacji sanitarnej na 
targowisku miejskim 127 380 120 000 120 000  

A. 
B. 
C. 
… 

 Urząd 
Miejski 

Ogółem 2 408 823 1 302 346 581 620   720 726 x 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)       
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych    
C. Inne źródła           

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: E1C55221-3C11-4911-A0B4-3B3779C9EE98. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/140/2012

Rady Miejskiej w Skórczu

z dnia 28 grudnia 2012 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/140/2012 
Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2013 

w złotych 

 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
lub bieżącego 

Łączne koszty 
finansowe rok budżetowy 2013 

(8+9+10 +11) dochody własne jst kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodząc

e 
z innych  
źródeł* 

środki 
wymienion

e 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 853 85395 417 

"Potrafię więcej" - 
wyrównywanie szans 
edukacyjno - rozwojowych 
dzieci klas I-III Publicznej 
Szkoły Podstawowej 
w Skórczu 

58 024 14 800   A. 2 220 12 580 Urząd Miejski 

2. 900 90001 605 
Remont i przebudowa stacji 
uzdatniania wody Skórcz-
Ryzowie 

2 281 443 1 182 346 461 620  

A. 
B. 
C. 
… 

720 726 Urzad Miejski 

Ogółem 2 339 467 1 197 146 461 620  2 220 733 306 x 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)      
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   
C. Inne źródła          

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: E1C55221-3C11-4911-A0B4-3B3779C9EE98. Podpisany



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/140/2012 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2013 ROK 

 

Paragraf Wyszczególnienie Przychody Rozchody 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków z budżetu UE 

720 726  

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym 611 763  

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

 862 489 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów  450 000 

 Planowane dochody 10 500 000  
 Planowane wydatki  10 520 000 

 Razem: 11 832 489 11 832 489 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E1C55221-3C11-4911-A0B4-3B3779C9EE98. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIV/140/2012 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

1. DOCHODY 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
w złotych 

1 2 3 4 5 
750 

75011 
2010 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Urzędy wojewódzkie 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

73 000 
73 000 
73 000 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI 
I OCHRONA PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

590 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
  2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

590 

590 

852   POMOC SPOŁECZNA 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
  2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

1 216 000 
1 211 000 

1 211 000 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

5 000 

  2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

5 000 

2. WYDATKI 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
w złotych 

1 2 3 4 5 
750 

75011 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Urzędy wojewódzkie 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
dodatkowe wynagrodzenie roczne 
składki na ubezpieczenia społeczne 
składki na Fundusz Pracy 
zakup materiałów i wyposażenia 

73 000 
73 000 
55 000 
5 400 

10 380 
1 480 

740 
751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI 
I OCHRONA PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

590 

 
75101 

 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
590 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E1C55221-3C11-4911-A0B4-3B3779C9EE98. Podpisany



  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 85 
  4120 składki na Fundusz Pracy 13 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 492 

852   POMOC SPOŁECZNA 1 216 000 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 211 000 

  3110 świadczenia społeczne 1 137 328 
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 26 160 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 574 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 43 627 
  4120 składki na Fundusz Pracy 704 

  4300 zakup usług pozostałych 607 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

5 000 

  4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 000 
 Ogółem: 1 289 590 

Id: E1C55221-3C11-4911-A0B4-3B3779C9EE98. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIV/140/2012 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE 

Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

NA 2013 ROK 

1. DOCHODY 

 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

w złotych 
1 2 3 4 5 

710 
71035 

2020 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
Cmentarze 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumieńz organami administracji 
rządowej 

2 500 
2 500 
2 500 

 

2. WYDATKI 

 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

w złotych 
1 2 3 4 5 
710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 500  
 71035  Cmentarze 2 500  
  4300 zakup usług pozostałych 2 500  

Id: E1C55221-3C11-4911-A0B4-3B3779C9EE98. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXIV/140/2012 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH 

NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2013 ROK 

1. DOCHODY 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
w złotych 

1 2 3 4 5 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 40 600  
 80104  Przedszkola 40 600  
  2310 dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

40 600  

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 25 000  
 92116  Biblioteki 25 000  
  2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
25 000  

      
Ogółem: 65 600  

2. WYDATKI 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
w złotych 

1 2 3 4 5 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 40 600  

 80104  Przedszkola 40 600  

  2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

40 600  

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 25 000  

 92116  Biblioteki 25 000  
  2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 25 000  

Ogółem: 65 600  

Id: E1C55221-3C11-4911-A0B4-3B3779C9EE98. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXIV/140/2012 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Dotacje podmiotowe z budżetu gminy w 2013 roku 

w złotych 

 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa jednostki 
otrzymującej dotację Zakres Ogółem kwota 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

    A.Jednostki sektora finansów publicznych   

1. 921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury działalnośc kulturalna 210 000 
2. 921 92116 2480 Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna działalnośc kulturalna 150 000 
    B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych   
3. 801 80104 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolany "Maluszkowo" wychowanie przedszkolne 59 706 

4. 926 92605 2820  
upowszechnianie kultury fizycznej sportu 
i rekreacji dla mieszkańców Skórcza 40 000 

Ogółem  459 706 

Id: E1C55221-3C11-4911-A0B4-3B3779C9EE98. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXIV/140/2012 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU GMINY W 2013 ROKU 

w złotych 

 

Lp. Dział Rozdział
 § Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację Zakres 
Ogółem 
kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 900 90019 2830 
A. Jednostki spoza 
sektora finansów 
publicznych 

Osoby fizyczne 
i wspólnoty 
mieszkaniowe 

Dofinansowanie prac związanych z usuwaniem wyrobów 
zawierających azbest (Uchwała RM Nr XX/114/2012 z dnia 
23.08.2012 r.) 

20 000 

Id: E1C55221-3C11-4911-A0B4-3B3779C9EE98. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXIV/140/2012 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW 
SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 

NA 2013 ROK 

 

Lp. Wyszczególnienie Kwota 
w złotych 

I. Zakład Gospodarki Miejskiej 
(rozdz. 90001) 

  

1. Stan środków obrotowych na początek roku 121 388  
2. Przychody ogółem 1 196 870  
 w tym:   
 - wpływy z usług (§ 0830) 1 193 870  
 - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat (§ 0910) 
2 000  

 - pozostałe odsetki (§ 0920) 1 000  
3. Wydatki ogółem 1 196 870  
 w tym:   
 - wynagrodzenia osobowe i bezosobowe, dodatkowe wyn. 

roczne i pochodne od wynagrodzeń (§ 4010, 4040, 4110, 
4120, 4170) 

715 892  

4. Podatek dochodowy od osób prawnych 15 000  
5. Stan środków obrotowych na koniec roku 106 388  

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: E1C55221-3C11-4911-A0B4-3B3779C9EE98. Podpisany




